

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 218

Paikan nimeäminen Rosa Emilia Clayn mukaan valtuustoaloitteen ja kadunnimitoimikunnan päätöksen pohjalta sekä vastaus valtuustoaloitteeseen

TRE:3955/10.00.01/2020

Valmistelija / lisätiedot:
Dani Kulonpää

Valmistelijan yhteystiedot

Kadunnimitoimikunnan sihteeri, kaavoitusarkkitehti Dani Kulonpää, puh. 040 6745 311, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Mikko Nurminen, Johtaja

Päätösehdotus

Rosa Emilia Clayn mukaan nimetään alue hänen työpaikkansa Cederin koulun välittömästä läheisyydestä, Puutarhakadun ja Mustanlahdenkadun risteyksestä. Paikka nimetään nimellä *Rosa Emilia Clayn aukio*.

Esitetään kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuuston päätettäväksi:

Merve Caglayan ym. valtuustoaloite, siitä annettu lausunto ja päätetyt toimenpiteet merkitään tiedoksi.

Perustelut

Kaupunginvaltuuston kokouksessa 15.6.2020 on tehty valtuustoaloite tamperelaisen paikan nimeämisestä Rosa Emilia Clayn mukaan. Rosa syntyi nykyisen Namibian Omarurussa vuonna 1875. Yhteys Suomeen syntyi, kun Rosasta tuli nelivuotiaana Suomen Lähetysseuran lähetyssaarnaajina toimineiden Karl August ja Ida Sofia Weikkolinin kasvattitytär. Suomeen perhe palasi ensin pariaksi vuodeksi 1888-1890 ja lopullisesti Karl Augustin kuoleman jälkeen vuonna 1891. Rosa sai 19-vuotiaana opiskelupaikan Sortavalan seminaarista ja valmistui opettajaksi 1898. Suomen kansalaisuuden Rosa sai vuonna ja oli täten ensimmäinen Suomen kansalaisuuden saanut afrikkalaistaustainen sekä ensimmäinen afrikkalaistaustainen tamperelainen. Rosa vietti Suomessa elämästään kaikkiaan 15 vuotta, joista vuodet 1901-1903 opettajana Tampereella Cederin koulussa Puutarhakadun ja Mustanlahdenkadun risteyksessä. Vuonna 1904 Rosa muutti Yhdysvaltoihin, jossa asui kuolemaansa saakka. Hän kuoli Michiganin osavaltiossa Covingtonin suomalaisessa vanhainkodissa 84-vuotiaana vuonna 1959.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kadunnimitoimikunta käsitteli aloitetta kokouksessaan 27.8.2020. Toimikunta päätti nimetä Rosa Emilia Clayn mukaan alueen hänen työpaikkansa Cederin koulun välittömästä läheisyydestä, Puutarhakadun ja Mustanlahdenkadun risteyksestä. Paikka päätettiin nimetä nimellä *Rosa Emilia Clayn aukio*. Toimikunta totesi myös, että alueelle olisi paikallaan saada Rosa Claysta kertova kyltti tms.

Nimiasia on ollut yleisesti nähtävillä 3.-16.12.2020 mielipiteiden saamista varten. Asiasta ei jätetty varsinaisesti mielipiteitä, mutta Pirkanmaan maakuntamuseo totesi nähtävillä olleista nimiasioista, että ne olivat ”hyvin perusteltuja ja mukavasti alueiden käyttöhistoriaan ja historiallisiin henkilöihin viittaavia nimiä.”

Tiedoksi

Dani Kulonpää, Anna Mustajoki, Ari Vandell, Nina Berg, Antti Alarotu, Esko Heino, Eino Jaskari, Antti Määttä, Satu Franssila, Jyrki Pohjankylä, Kirsi Häkkinen, Annukka Kuisma, Kaarina Kyllönen, Anna-Maija Mäenpää, Timo Soukka, Päivi Vanhapelto, Tiina Vesanta, Marita Mäenpää, Mikko Rissanen, eelis.ylitalo@tampere.fi

Liitteet

- 1 Liite Yla 29.6.2021 Kartta, nimistöasia, Rosa Emilia Clayn aukio
- 2 Liite Yla 29.6.2021 Valtuustoaloite

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 2.7.2021 kaupungin internetsivuille www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 5.7.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta

Tampere
05.07.2021

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§218

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.